
v

f

4

4 DEN SKANDINAVISKE CANADIENSAREN.

Den Skandinaviske ledare i senaten. Mr. Abbot är re- 
GcUnS. diiOTl SQ 1*0 TI. ‘lan en gammal ehuru- kraftig

t THE SCAXDIXAVlikX C AXA DIAX.)

St. Axxe hes Chenes o6h Steinbach. 
Via Clear Springs, två gilnger hvatje 
vecka. Beriiknadt afetAnd 11 eng. mil. 
Postforaren skall utga frAn St. Anne des 
Chenes och återvända »amma dag.

Tryckta kungörelser, innehållindc vi
dafe underrättelser om kontratktsvtlko 
ren finnas att tillgii txh blanketter för 
anbuds ifyllande kunna fas på ofvannäm- 
de postkontor och undertecknad» kontor.

W. W. McLeod.
Postinspektör.

man
och man tror derför att de nuva
rande kabinettet endast iir ett till
fälligt.A Stretlitth Mouthhj Journal,

issued at
WlXXlFEG. Ma.MTOBA.

The first and önly Scandinavian paper 
ever issued in the Dominion of Canada.

POST-KONTRÄKTER.
I dag afslutas skolorna här i sta- Förxg|a(kallblld, a(lmwradetillPost. 

den med ovanligare högtidligheter master General för förande af Kongl.
»ar Prenumerationspris, post- än annars. De for ungdomena upp- Maiestäts post mottagas i Ottawa se- Postinspektorens kontor, |

P«rto inberäknadt, 50 ett. fostran i,h Canada* framtid iniZ ÄÄtTÄ "”W' ^ """ 1891 ‘

w Correspondcnser och med- j hafv» fått rarnnen onnna for hj«1ns fi-r fyra ar från luta nostkom- delanden mottagas med tack- ™ , ^ Unaf r n«ade Oktober * endfra af nedanstlende
samhet nödvändigheten att vacka en Star- marschrutor. Postfonngen skall omljc-
sauuici. ..i i .... , , . söri as i passande en — eller fierspumuga

»tf* Agenter önskas rifver allt kare nationalkansla till lif hos det Åkdon. , .
der vära landsman finnas. uppväxande slägtet. Fosterländska UA Bäoqcbhie <>ch V. innipbg

1 ° Gtroux. St. Anne des Chenes, Loretto
tal och sånger utgöra programmet och Prairie Grove 2 gånger hvarje vecka.
och vi kunna ej annat än önska all Ber°knadt aAtind43eng.mil. postfo- 

'' _ raren skall utga från \\ inmpeg och åter-
----- ; möjlig framgång åt iframe af denna vånda följande dag

THE SCANDINAVIAN HOTEL
.0. SIMONSON,

Proprietor
Midt emot C. P. R. Station.4

Via
Tillhandahåller resande rum och 

spisning jemte allt annat, som 
tillhör en väl ordnad värdshus rö
relse.

Redaktör: John E. Forslvxd.
Kontor: Confederation Block, Room 8

rörelse.WlNn 1 FEG, 30. Juni.
I Juli manad till stundar i Minne- 

apolis en storartad sångarfest. ”The 
United Scandinavian Singers of

/ill

BILIjIQ-T
(Forts, fran sid. 1.) 

må vi särskildt nämna tre tinnar, 
hvaraf en frän Norra och två från

Aöierica“ halla sitt tredje stora mö
te den 17de, 18de, 19de och 2 lste ,
nästa månad. Ej mindre än mellan-^” Dekvta- hvilka ‘
12 och 15 hundm sångare väntas af delegater utskickats af »na där

bosatta talrika landsman fur att pa — hvarest —
.mmdeltaga och det kan säkerligen an-

. tagas att deras "tolles" kurer skola ort <"*' stiille g"ra si? närmare u°-
derrättade om beskaffenheten af det

m
.5

&JORDBRUK BETAUR SIG. -=blifva anslående. Tvä konserter
skola hällas den 17de oeh lHde och af regeringen till nybyggare fritt 
matiné den 19de. Platsen för kon- P» WVerbjudna, och såväl till jordbruk 

som kreatqrsafvel särdeles välserternablir Coliseum, som har sitt- 
platser för 4000 och godt utrymme läml’ade ' fruktbara land. hvaraf 
för "ståndspersoner." ' endast ' dette ,listrlkt ilnnu tinnas

De basta förmågor bland skandi- att til1^ hundratusental aeres, hvil
ka endast vänta pä villiga händer 
och kraftiga armar att tillgodo
göra sig den rika afkastning, som

CANADA PACIFIC JERNYAGEN
har utmärkt land till salu i de bästa trakter af Canadas NordvesLnaverne hafva engagerats for att 

göra festen så tilldragande som 
möjligt och musikvännen, specielt 
älskaren af toner som redan fran jorden har ärståhd ätt frambringa,

om <len 1 >lott odlas med forstånd

PRISERNA ARO LÅGA

BETALNINGS TIDEN 10 AR;barndomen .smekt hans öron, skall 
der' hafva många njutningsrika '** omsorg oeh lamltmannen väls.g- 
ugonblick nas me'1 tJenhS väderlek.— Ofvan-

Dessutom fötlieredes en bankett nanlnda ^legater, som -i sällskap
med undertecknad besökte såväl

det vill sägä att köparen betalar en tiondedel kontant och resten 
fördelas på nio år med 6 procents ränta.

och en uttiytt till Lake Minnetonka.
Vi taga för gifvet att alla som 

kunna, skola skynda till Minneapo- 
lis fur att friska upp gamla minnen 
och i allmänhet hafva en "good 
time.“

SÄRSKILDA TILKOR LEMAS JORDBRUKARE,kolonierna .New Stockholm och 
New Finland i norr som åtskilliga 
platser söder och vester om statlen, 
uttryckte sin synnerliga belåten
het, med hvad de sett i af seende å 
landets beskaffenhet i allmänhet

hvarigenom de kunna göra sina afbetalningar efter h varje års skörd. 

— Om ni ej är i stånd att köpa land —
1

GOR ÅTMINSTONE DETTA!premierminister slr: och dess fruktbara jordman isyn-]
John Macdonald, som dog den 7de nerhet; och komma de troligen att
dennes, hegrofs enligt egen önskan vid sin hemkomst hos sine lands- Skrif efter våra nya pamfletter och böcker, hvilka skola visa Eder 
i Kingston. Begrafningshogtidlig- män i Dakota oqh annorstädes på 
hetema voro särdeles anslående och det högsta rekommendera detta di
alls, fur ett ögonblick lemnande strikt säsom i alla afseende särdeles 
politiska ésigter till sidan, enades lämpligt fur dem att nedslå sina 
att uttrveka sin sorg öfver, att Ca- bopålar med större hopp om fram- 
nadas störite man gått Det är sär- gång, än hvad de rönt under många 
deles tieteknande att det bästa tal år» nedlagda möda och {wnningar 
framhållande Sir Johns stora för-i£ Dakotas kala och mindre frukt- 
tjenster om Canada hölls af Oppo- l*ra slätter, åt hvilka de nu l>e- 
sitionens ledare Mr. Laurier. i slutat att vända ryggen efter, up-

Hans plats har nu fylts af Mr. prepade totala missväxtår.
Abbot/ som var regeringspartiets ", C. K. H.

Canadas

huru man försäkrar sig om ett

HOMESTEAD »F 160 ACRES.
. <129 TUNNLAND.)

och tillika berätta, hvilka framsteg idoga jordbrukare gjort i detta 
land. Skrif tillI

i

Xv. A. Hamilton,
Land Commissioner,

Winnipeg.
Skandinaviske bref besvaras på samma «pråk.
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